quarta-feira, 14 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00071 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

1

Resumo do Contrato nº 081/11 da Carta Convite n° 010/11

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 081/2011
(RESUMO)

Aos quatro dias do mês de agosto do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito
Municipal de Buerarema - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, no mural
desta Prefeitura, o resumo da celebração do termo de contrato, tendo como objeto à
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de engenharia na reforma do
Posto de Saúde Médico Flora, para atender a Secretarias de Saúde, de acordo com as
especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório da Carta Convite nº 010/11 -
Contratado: LIGA LEVE EMPREITEIRA LTDA., inscrita no CNPJ nº 10.667.536/0001 -
19, situada na RUA BOM JESUS DA LAPA, 18, TERREO, SARINHA ALCANTARA,
ITABUNA, BAHIA, CEP: 45.608-100, com o valor de R$ 38.801,79 (Trinta e oito mil,
oitocentos e um reais e setenta e nove centavos).

Data da assinatura - 04 de agosto de 2011

Prazo de vigência - 90 (noventa) dias

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.09.52 - Fundo municipal de Saúde
Programa/Atividade: 2035 - Programa de Saúde da Família - PSF
Elemento de Despesa: 3390.30.00 - Material de Consumo
Elemento de Despesa: 3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte: 00 - Recursos Ordinários

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 04 de agosto de 2011.

Claudio Batista da Silva
Secretário de Administração

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

8C819E3E6662FA7A93BE41E3BB82FF54